

Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų
1 priedas

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma)

PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIS – DARŽELIS „SAULUTĖ“

(švietimo įstaigos pavadinimas)

**DIREKTORIAUS PAVADUOTOJOS UGDYMUĮ,
ATLIEKANČIOS DIREKTORĖS FUNKCIJAS,**

ALINOS PALIONIENĖS

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2021-01-20 Nr.

(data)

Pakruojis

(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai)

Įgyvendinant įstaigos strateginio plano pagrindinį tikslą - plėtoti kokybišką ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, garantuojantį visapusišką prieinamumą bei kurti saugią, į vaiką orientuotą aplinką – 2020 metų veiklos plane buvo numatyta ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklą ir ugdomąjį turinį orientuoti į vaiko emocinės gerovės svarbą, telkiant mokyklos bendruomenę komunikavimui ir iššūkių įveikimui. Kelti metinės veiklos uždaviniai vykdyti, pagal esamas sąlygas užtikrinant aukštą ir patyrimu grįstą ugdymo kokybę, kuomet kuriamos emociškai saugios ir sveikos sąlygos lėmė kiekvieno vaiko vertybių ir sėkmės pastebėjimą. Karantino laikotarpis kėlė kliuvinius tikslo sutelktumui, tačiau tuo pat metu kūrė pedagogams iššūkius papildomo ugdymo programų, savitos ikimokyklinio ugdymo programos interpretavimui. Atsiradusi drąsi ir iki šiol nepažinta nuotolinio ugdymo darželyje būtinybė kėlė naujus uždavinius visai bendruomenei ir augino informacinių technologijų naudojimą kaip sąlygą platesnėms galimybėms ugdomosios veiklos planavime, tarpusavio ir bendruomeninės komunikacijoje bei ugdyme.

Ugdymo paslaugos kokybė buvo užtikrinama, įgyvendinant ikimokyklinio ugdymo programą „Aš sau patinku!“, Priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą, prevencines programas „Zipio draugai“, „Kimochiai“, papildomo ugdymo programas „Saulys TUČIAI“, etnokultūrinis ugdymas, „Sveikatiada“. Veiklą vykdė 5 grupės: 1 ankstyvojo ugdymo, 3 - ikimokyklinio ugdymo, 1- priešmokyklinio ugdymo. 2020 m. ugdymo paslauga teikta 96 ugdytiniais (22 priešmokyklinukams, 74 ikimokyklinukams). Palyginimui, 2019 metais įstaigą lankė 98 ugdytiniai. Šeimų poreikiai, priimant vaikus į įstaigą, buvo patenkinti, atskirais atvejais dėl priėmimo buvo komunikuojama su kitomis miesto įstaigomis ir rastas palankus šeimai sprendimas. Švietimo pagalbos specialisto – logopedo pagalbą gavo 25 ugdytiniai; 6 iš jų turėjo didelius arba vidutinius specialiuosius poreikius. 2020 m. teikta paraiška Nacionalinei švietimo agentūrai dėl mokytojo padėjėjo 0,75 etato finansavimo Ateities ekonomikos DNR plano veiksmo „Švietimo inovacijos ir STEAM sričių plėtra bendrajame ugdyme, įskaitant mokytojų kaitą, kompetencijų gerinimą [...]“ lėšomis – laukiama paraiškos tenkinimo.

